Siegling – total belting solutions
B
es
t.
-N
r.
31
7-

WG Querrille
Z Velour
Typenschlüssel
	  E	 4	 /	 2	 U0	/	U2	 MT	 -	 HACCP	 weiß	 FDA
	 NOVO			   60						      HC - SE 	 schwarz
Laufseitenbeschichtung [mm/10]
Oberflächenstruktur
Bandeigenschaft
Farbe
Tragseitenbeschichtung [mm/10]
Lagenzahl, Spezialgewebe (H oder M)
oder Gesamtdicke (NOVO)
Typklasse
Zugträgermaterial
Bandeigenschaften
AMP Amp Miser™
ATEX Zertifiziert gemäß ATEX Kategorie
2G/2D
C, Q Querweich, kurvenbandtauglich
FF Flusen-frei (Frayfree)
FR �Schwer entflammbar gemäß
ASTM D-378
FDA Lebensmitteltauglich gemäß
EC/FDA (siehe Datenblatt)
HACCP Unterstützung des HACCP-Konzeptes
HC Hochleitfähig
HW Heißwasserbeständig
LF Besonders reibungsarm
M Besonders quersteif
NA Nicht antistatisch
PS Vorgeschrumpft
S Besonders geräuscharm
SE �Schwer entflammbar gemäß EN340
TT Pyrolyse-konform (Tabak-Typ)
4
Siegling Transilon ist so zu transportieren, dass es nicht geknickt oder durch